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14:00 Uhr

15:00 Uhr

15:10 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr
16.30 Uhr

Moderation

18.00 Uhr

Anmeldung

Rumanien im Fokus

10. Oktober 2024, 14:00 Uhr
Bayerischer Landtag, Maximilianeum
Saal WeiBe Rose

Empfang & Networking
BegriiBung

Eberhard Sinner, Staatsminister a.D.
Prasident OstWestWirtschaftsForum Bayern (OWWF Bayern)

Jens Boéhlmann, Direktor Mittelstand / Griine Transformation
Ost-Ausschuss der Deutschen Wirtschaft (OA)

Keynote

Eric BeiBwenger MdL, Staatsminister

OWW F

Bayerisches Staatsministerium flr Europaangelegenheiten und Internationales

Bericht aus der Praxis

Armida Hemeling
CEO Goduni International GmbH

Kaffeepause
Podiumsdiskussion: erfolgreiche EU-Integration

Bjorn Heidrich, CEO
Eltec Green Energy GmbH

Andreas Chollet, Geschéaftsfihrer
wpd eastern europe GmbH
Sprecher der Unternehmensplattform Grline Transformation beim OA

Dr. Mathias Kranz, President Region Europe East
Linde GmbH

Tobias Zech, GeschéftsfUhrer
Beceptum International GmbH

Jens B6éhlmann, Direktor Mittelstand / Griine Transformation
Ost-Ausschuss der Deutschen Wirtschaft

Get together mit bayerischen Schmankerin
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